平成２９年４月２日

リハテック研究会 会員各位

リハテック研究会 会長 宮本文穂

「リハテック研究会」２０１７年６月例会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本研究会に対して格別のご協力を賜りありがとうございます。

さて、標記例会を下記の要領で開催致しますので、多数ご出席くださいますようお

願い申しあげます。

敬具

記

１． 日時：平成２９年６月２８日（水）１４：００－１７：００

２．場所：山口大学常盤工業会館２階会議室（山口大学工学部前）

                  （〒755-8611 宇部市東梶返 1-10-8、TEL 0836-62-1185）

３．講師： 早稲田大学 創造理工学部 社会環境工学科

教授（博士（工学）） 秋山 充良 先生

４．講演題目: ｢劣化コンクリート構造物の安全性評価と維持管理の考え方（仮題）｣

５．講演時間：質疑応答を含めて約２．５時間

 では、取り急ぎ用件のみにて失礼します。                以上